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1 EMRE EMİROĞLU 11-B 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 33 5 31,75 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 99 19 94,25 423,94 1.369 1 1 1 4.316 38.771 38.712
2 MUHAMMET İSMAİL YAĞCI 11-C 32 7 30,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 31 6 29,50 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,50 98 18 93,50 422,36 1.480 2 2 1 4.622 40.732 40.737
3 ELİF BEYHAN İNCE 11-D 35 4 34,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 32 4 31,00 2 1 1,75 7 0 7,00 3 3 2,25 94 14 90,50 412,12 2.336 3 3 1 7.290 54.376 54.536
4 ELİF TUSEM ÜNEK 11-D 34 6 32,50 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 4 30,00 4 2 3,50 7 0 7,00 3 3 2,25 94 18 89,50 409,36 2.596 4 4 2 8.195 58.585 58.801
5 FEYZA NAZ GÜREL 11-B 33 7 31,25 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 2 30,50 5 1 4,75 7 0 7,00 3 3 2,25 93 18 88,50 406,54 2.905 5 5 2 9.393 62.680 62.966
6 MELİKE ŞİMŞİR 11-D 35 5 33,75 3 1 2,75 3 0 3,00 2 2 1,50 4 1 3,75 32 5 30,75 3 2 2,50 7 0 7,00 3 3 2,25 92 19 87,25 402,33 3.433 6 6 3 11.256 69.318 69.499
7 ZEYNEP ÖZBAY 11-C 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 24 3 23,25 6 1 5,75 6 1 5,75 3 2 2,50 89 17 84,75 395,33 4.271 7 7 2 14.928 81.047 81.479
8 ŞEYMA KESKİN 11-C 27 4 26,00 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 32 2 31,50 5 1 4,75 4 3 3,25 3 3 2,25 85 19 80,25 382,15 6.174 8 8 3 24.421 105.356 106.562
9 NURİ BARTU ÇALIŞIR 11-A 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 28 2 27,50 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 86 24 80,00 381,47 6.295 9 9 1 25.001 106.639 108.185

10 NUMAN ALAÇAM 11-A 28 10 25,50 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 28 4 27,00 5 0 5,00 7 0 7,00 3 2 2,50 85 21 79,75 380,96 6.392 10 10 2 25.428 107.550 109.118
11 MEHMET TALHA SAĞLAM 11-D 30 6 28,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 24 6 22,50 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 85 21 79,75 380,48 6.474 11 11 4 25.844 108.747 110.188
12 NEŞE İSMEHAN ARABACI 11-A 33 7 31,25 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 25 8 23,00 5 1 4,75 6 1 5,75 3 3 2,25 86 26 79,50 379,31 6.685 12 12 3 26.823 110.893 112.456
13 HASAN CELAL KABACI 11-B 28 11 25,25 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 28 9 25,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 86 30 78,50 377,98 6.888 13 13 3 28.134 113.812 115.484
14 ARDA ÜNAY 11-A 33 7 31,25 3 0 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 24 4 23,00 3 4 2,00 5 2 4,50 4 1 3,75 84 21 78,75 377,45 6.987 14 14 4 28.607 114.980 116.502
15 BERİL CABALUZ 11-D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 23 1 22,75 3 3 2,25 5 2 4,50 4 1 3,75 83 19 78,25 375,95 7.247 15 15 5 30.103 118.133 119.751
16 EFE CAN MARAŞLI 11-A 35 4 34,00 3 1 2,75 2 2 1,50 3 0 3,00 5 0 5,00 26 3 25,25 3 1 2,75 5 1 4,75 0 2 -0,50 82 14 78,50 374,79 7.427 16 16 5 31.312 120.672 122.470
17 YAĞIZ BERKE HIRLI 11-D 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 24 10 21,50 5 2 4,50 6 1 5,75 2 4 1,00 85 29 77,75 374,09 7.539 17 17 6 31.992 122.155 124.133
18 BERKAY AL 11-D 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 22 4 21,00 6 1 5,75 4 3 3,25 3 2 2,50 83 22 77,50 373,49 7.642 18 18 7 32.548 123.499 125.466
19 ELİF İNCİ ÇÖLLÜ 11-A 32 5 30,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 26 6 24,50 5 1 4,75 3 4 2,00 4 2 3,50 83 24 77,00 372,12 7.873 19 19 6 33.840 126.483 128.589
20 ÖMER ARDA ÜNAL 11-D 28 11 25,25 5 0 5,00 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 28 4 27,00 3 1 2,75 7 0 7,00 3 3 2,25 83 25 76,75 371,75 7.953 20 20 8 34.244 127.380 129.728
21 ELİF MİNA ATEŞ 11-D 25 14 21,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 30 4 29,00 6 0 6,00 7 0 7,00 3 2 2,50 83 26 76,50 371,69 7.964 21 21 9 34.339 127.467 130.009
22 ILGIN NİSA KARA 11-B 34 5 32,75 2 3 1,25 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 25 1 24,75 4 2 3,50 2 2 1,50 4 1 3,75 81 17 76,75 371,12 8.072 22 22 4 34.828 128.640 130.889
23 SALİH YENİÇERİ 11-D 35 5 33,75 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 24 4 23,00 2 2 1,50 4 2 3,50 3 2 2,50 82 21 76,75 370,55 8.169 23 23 10 35.444 129.912 132.290
24 HAZEL ÇEKEREK 11-C 32 5 30,75 0 2 -0,50 2 0 2,00 1 0 1,00 3 1 2,75 28 6 26,50 6 0 6,00 4 2 3,50 4 1 3,75 80 17 75,75 368,49 8.517 24 24 4 37.819 134.883 137.261
25 TAHA AKGÜL 11-B 27 12 24,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 31 6 29,50 2 3 1,25 5 2 4,50 2 4 1,00 83 31 75,25 366,79 8.810 25 25 5 39.802 138.986 141.511
26 ALPER ESEN 11-D 29 9 26,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 27 5 25,75 4 2 3,50 4 0 4,00 2 2 1,50 80 24 74,00 362,88 9.494 26 26 11 44.482 148.640 151.672
27 ALİ DEMİR 11-D 30 10 27,50 5 0 5,00 1 1 0,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 5 23,75 1 3 0,25 7 0 7,00 2 4 1,00 80 24 74,00 362,61 9.556 27 27 12 44.721 149.076 152.134
28 ÖMER KARLI 11-D 33 6 31,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 23 9 20,75 4 2 3,50 5 2 4,50 4 1 3,75 80 27 73,25 360,82 9.882 28 28 13 46.925 153.678 157.013
29 MERT ALİ KARA 11-A 28 7 26,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 28 5 26,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 1 2,75 77 19 72,25 357,96 10.341 29 29 7 50.579 161.364 165.141
30 ORHAN TOPAÇ 11-B 29 3 28,25 4 0 4,00 2 0 2,00 3 0 3,00 2 3 1,25 26 3 25,25 5 2 4,50 3 0 3,00 1 0 1,00 75 11 72,25 357,20 10.478 30 30 6 51.457 163.307 167.450
31 ZEYNEP KIR 11-B 27 4 26,00 2 0 2,00 3 0 3,00 3 1 2,75 26 1 25,75 4 1 3,75 5 1 4,75 4 1 3,75 74 9 71,75 357,01 10.509 31 31 7 51.722 164.018 167.826
32 YUSUF MELİH YILDIZ 11-C 31 9 28,75 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 5 0 5,00 29 5 27,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 2 1,50 79 28 72,00 356,49 10.600 32 32 5 52.501 165.572 169.467
33 BERNA KÖSEOĞLU 11-B 32 7 30,25 2 2 1,50 1 1 0,75 2 3 1,25 5 0 5,00 28 3 27,25 2 2 1,50 2 2 1,50 3 2 2,50 77 22 71,50 355,03 10.889 33 33 8 54.337 169.329 173.643
34 BERKE KAPLAN 11-C 33 3 32,25 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 21 5 19,75 3 1 2,75 5 2 4,50 2 1 1,75 76 18 71,50 354,68 10.953 34 34 6 54.861 170.339 174.948
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35 BETÜL İKRA EROĞLU 11-D 29 10 26,50 2 3 1,25 1 1 0,75 4 0 4,00 4 1 3,75 24 5 22,75 4 2 3,50 6 1 5,75 3 1 2,75 77 24 71,00 354,36 11.005 35 35 14 55.248 171.106 175.944
36 YAĞMUR VUSLAT ÖNGÜL 11-D 27 10 24,50 4 1 3,75 3 0 3,00 2 2 1,50 5 0 5,00 22 4 21,00 3 1 2,75 5 1 4,75 4 1 3,75 75 20 70,00 351,94 11.448 36 36 15 58.603 178.299 183.226
37 ADİL HATİNOĞLU 11-B 30 9 27,75 2 3 1,25 2 0 2,00 1 2 0,50 4 1 3,75 28 2 27,50 4 0 4,00 3 0 3,00 1 3 0,25 75 20 70,00 350,14 11.790 37 37 9 61.104 183.774 188.815
38 ELANUR BAYSAK 11-C 27 12 24,00 2 0 2,00 1 0 1,00 2 1 1,75 4 1 3,75 29 3 28,25 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 74 22 68,50 347,28 12.315 38 38 7 65.553 192.729 198.309
39 BURAK EGE BİRAL 11-D 28 12 25,00 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 24 9 21,75 5 2 4,50 3 3 2,25 2 4 1,00 77 35 68,25 345,54 12.626 39 39 16 68.312 197.802 204.304
40 İREM PELİT 11-D 32 8 30,00 3 1 2,75 1 2 0,50 1 4 0,00 5 0 5,00 25 7 23,25 2 4 1,00 5 2 4,50 2 3 1,25 76 31 68,25 344,88 12.789 40 40 17 69.491 200.139 206.614
41 SÜNDÜS ÇITIR 11-D 31 9 28,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 10 14,50 4 2 3,50 4 2 3,50 4 2 3,50 75 29 67,75 344,48 12.864 41 41 18 70.124 201.581 207.758
42 EBRAR MAHMUT KARTAL 11-C 31 9 28,75 2 3 1,25 1 1 0,75 3 2 2,50 5 0 5,00 28 3 27,25 0 2 -0,50 2 3 1,25 2 1 1,75 74 24 68,00 344,30 12.915 42 42 8 70.286 201.907 208.088
43 NAZLI ERDOĞAN 11-B 27 9 24,75 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 3 1 2,75 26 1 25,75 2 1 1,75 5 1 4,75 1 3 0,25 72 20 67,00 341,47 13.484 43 43 10 75.122 211.635 218.824
44 AYSU TAŞAR 11-A 29 9 26,75 3 1 2,75 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 22 7 20,25 4 1 3,75 4 2 3,50 4 0 4,00 73 26 66,50 341,11 13.549 44 44 8 75.627 212.578 219.956
45 HAVVA BERRAK BÜTÜNER 11-D 33 7 31,25 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 20 4 19,00 1 2 0,50 1 1 0,75 2 1 1,75 71 18 66,50 339,50 13.833 45 45 19 78.360 217.710 225.737
46 YİĞİT BARAN KAYA 11-C 31 7 29,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75 22 4 21,00 3 3 2,25 2 1 1,75 2 1 1,75 72 24 66,00 338,33 14.077 46 46 9 80.355 221.918 230.445
47 ARDA SAĞLAM 11-D 28 12 25,00 5 0 5,00 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 25 7 23,25 3 2 2,50 3 1 2,75 73 28 66,00 338,31 14.081 47 47 20 80.355 221.918 230.445
48 ZEYNEP ZİYAGİL 11-A 31 9 28,75 3 2 2,50 2 3 1,25 1 3 0,25 5 0 5,00 23 4 22,00 4 3 3,25 2 3 1,25 2 2 1,50 73 29 65,75 337,55 14.220 48 48 9 81.713 224.840 233.861
49 İLKER SAMET SARIGÖZ 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 15 1 14,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 70 18 65,50 337,26 14.288 49 49 10 82.221 226.086 234.897
50 AYŞENUR EREN 11-C 31 9 28,75 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 20 7 18,25 2 3 1,25 4 3 3,25 3 2 2,50 73 30 65,50 337,19 14.303 50 50 11 82.396 226.427 235.292
51 YILMAZ EMİR DURAN 11-B 22 10 19,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 26 1 25,75 1 0 1,00 2 0 2,00 68 14 64,50 335,10 14.746 51 51 11 85.829 233.741 243.563
52 FATMA BERRU UÇAŞ 11-C 31 9 28,75 2 2 1,50 0 5 -1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 25 8 23,00 1 3 0,25 2 1 1,75 3 0 3,00 72 30 64,50 334,22 14.920 52 52 12 87.399 237.067 247.217
53 FATMA ZEHRA CERİT 11-C 29 11 26,25 4 0 4,00 3 2 2,50 1 2 0,50 5 0 5,00 20 6 18,50 2 3 1,25 4 3 3,25 3 0 3,00 71 27 64,25 333,93 14.988 53 53 13 87.944 238.055 248.114
54 ALİ ARDAL 11-C 24 5 22,75 5 0 5,00 3 1 2,75 2 3 1,25 24 6 22,50 3 3 2,25 4 2 3,50 4 2 3,50 69 22 63,50 332,33 15.311 54 54 14 90.762 244.565 255.022
55 BURAK YİĞİT BACANAK 11-C 30 7 28,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 18 3 17,25 3 2 2,50 3 3 2,25 3 1 2,75 69 23 63,25 330,55 15.656 55 55 15 93.985 251.783 263.260
56 RAMAZAN KAYADAN 11-D 29 10 26,50 3 2 2,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 0 4,00 18 7 16,25 4 2 3,50 3 3 2,25 4 2 3,50 70 30 62,50 328,84 16.025 56 56 21 97.246 258.363 270.654
57 MUHAMMET BİLAL SARAÇ 11-B 28 7 26,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 17 1 16,75 4 2 3,50 1 0 1,00 1 0 1,00 66 14 62,50 327,93 16.220 57 57 12 98.971 262.235 274.884
58 KÜBRA KÖSE 11-A 29 11 26,25 2 3 1,25 1 4 0,00 1 4 0,00 4 1 3,75 22 9 19,75 4 3 3,25 4 0 4,00 4 1 3,75 71 36 62,00 327,46 16.320 58 58 10 99.886 263.991 277.174
59 AHMET TUTKUN 11-A 23 11 20,25 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 22 7 20,25 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 70 33 61,75 326,60 16.488 59 59 11 101.395 267.648 280.979
60 MELDA TOPRAK 11-D 33 7 31,25 2 1 1,75 2 0 2,00 2 2 1,50 4 1 3,75 20 7 18,25 2 5 0,75 3 2 2,50 1 2 0,50 69 27 62,25 326,24 16.559 60 60 22 102.144 269.215 282.890
61 ANIL KAAN KÜLEKCİ 11-D 27 8 25,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 12 5 10,75 5 0 5,00 2 0 2,00 4 2 3,50 66 18 61,50 326,11 16.583 61 61 23 102.342 269.559 283.209
62 ALİ DEMİRTAŞ 11-A 28 9 25,75 24 4 23,00 3 3 2,25 6 0 6,00 4 0 4,00 65 16 61,00 324,58 16.901 62 62 12 105.545 276.416 290.785
63 YALIN KILIÇ 11-D 29 11 26,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 1 0,75 5 0 5,00 19 7 17,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 2 1,50 67 27 60,25 321,25 17.557 63 63 24 112.389 291.206 307.634
64 ARİFE BERİL ERDAL 11-D 29 8 27,00 4 0 4,00 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 21 6 19,50 1 1 0,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 65 18 60,50 321,20 17.567 64 64 25 112.389 291.206 307.634
65 EKİN SU AKGÜL 11-A 29 11 26,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 20 11 17,25 2 4 1,00 3 2 2,50 3 1 2,75 69 37 59,75 320,19 17.778 65 65 13 114.819 296.686 313.121
66 AHMET YAVUZ AKARSU 11-D 25 13 21,75 2 3 1,25 1 3 0,25 4 1 3,75 3 1 2,75 19 1 18,75 3 1 2,75 5 1 4,75 3 2 2,50 65 26 58,50 317,05 18.451 66 66 26 120.894 311.170 330.002
67 DENİZ DİLAVER SELVİ 11-A 30 8 28,00 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 20 3 19,25 2 1 1,75 1 0 1,00 1 0 1,00 63 16 59,00 317,00 18.460 67 67 14 120.894 311.170 330.002
68 METEHAN KARA 11-C 27 9 24,75 2 2 1,50 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 24 2 23,50 2 3 1,25 1 4 0,00 1 1 0,75 65 25 58,75 316,52 18.570 68 68 16 121.875 313.693 332.385
69 ASUDE TÜRK 11-A 30 7 28,25 2 0 2,00 3 0 3,00 24 6 22,50 0 3 -0,75 3 1 2,75 1 1 0,75 63 18 58,50 315,31 18.836 69 69 15 124.308 319.768 339.251
70 YUNUS BARAN PİRHAN 11-B 23 17 18,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 25 6 23,50 2 0 2,00 2 2 1,50 1 1 0,75 66 32 58,00 315,16 18.870 70 70 13 124.729 320.682 340.465
71 BEREN BESLER 11-C 33 6 31,50 27 2 26,50 60 8 58,00 312,97 19.315 71 71 17 129.380 331.990 353.032
72 RANA BUSE KURT 11-B 28 6 26,50 3 0 3,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 5 0 5,00 18 4 17,00 2 1 1,75 2 0 2,00 2 2 1,50 61 14 57,50 312,90 19.326 72 72 14 129.380 331.990 353.032
73 MELİH DÖRTOK 11-C 31 3 30,25 3 1 2,75 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 11 1 10,75 3 2 2,50 3 1 2,75 1 2 0,50 61 13 57,75 312,88 19.329 73 73 18 129.595 332.744 353.591
74 BERAT YILMAZ 11-B 26 11 23,25 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 15 3 14,25 5 2 4,50 3 0 3,00 3 2 2,50 63 24 57,00 312,34 19.440 74 74 15 130.661 335.308 356.586
75 GÖKHUN YAĞCI 11-B 16 9 13,75 4 1 3,75 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 21 8 19,00 5 2 4,50 4 0 4,00 4 1 3,75 63 27 56,25 311,83 19.536 75 75 16 131.751 337.721 359.617
76 ALİHAN BALAKÇI 11-B 18 6 16,50 3 2 2,50 1 0 1,00 1 1 0,75 4 1 3,75 30 2 29,50 1 1 0,75 2 0 2,00 60 13 56,75 311,33 19.648 76 76 17 132.785 340.343 363.041
77 SELİN AYBÜKE CİVA 11-A 33 6 31,50 2 0 2,00 1 0 1,00 15 2 14,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 0 4,00 60 13 56,75 310,85 19.751 77 77 16 133.865 342.941 365.640
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78 MUHAMMET EREN
BABACAN 11-A 26 10 23,50 1 0 1,00 3 2 2,50 1 0 1,00 22 9 19,75 4 2 3,50 3 4 2,00 3 1 2,75 63 28 56,00 309,25 20.101 78 78 17 137.639 351.722 375.455

79 EMRE BAHTİYAR 11-D 32 5 30,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 13 3 12,25 2 1 1,75 1 1 0,75 1 1 0,75 61 18 56,50 309,01 20.159 79 79 27 138.170 352.795 376.958
80 BEYZANUR KİRAZ 11-D 29 8 27,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 3 1 2,75 5 0 5,00 21 8 19,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 61 25 54,75 303,78 21.290 80 80 28 152.478 382.957 411.468
81 FEVZİ RAHMAN GÜZYURDU 11-D 23 17 18,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 19 7 17,25 2 3 1,25 4 1 3,75 62 32 54,00 302,87 21.479 81 81 29 155.098 387.935 417.810
82 AHMET ARDA ERTAN 11-B 19 15 15,25 2 2 1,50 3 2 2,50 2 1 1,75 26 3 25,25 3 1 2,75 4 1 3,75 1 3 0,25 60 28 53,00 300,39 21.992 82 82 18 162.460 403.639 435.842
83 ZEYNEP KOCA 11-A 30 10 27,50 2 1 1,75 2 0 2,00 3 1 2,75 4 1 3,75 13 6 11,50 3 1 2,75 3 3 2,25 0 3 -0,75 60 26 53,50 299,92 22.104 83 83 18 163.672 405.962 438.470
84 İKRA NİSA ELİAÇIK 11-A 26 14 22,50 2 2 1,50 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 17 6 15,50 4 1 3,75 3 3 2,25 2 4 1,00 60 39 50,25 291,39 23.842 84 84 19 189.448 464.759 506.113
85 ABDULLAH KAMİL EREN 11-A 22 11 19,25 4 1 3,75 1 4 0,00 1 2 0,50 4 1 3,75 16 10 13,50 3 2 2,50 3 3 2,25 3 1 2,75 57 35 48,25 286,40 24.865 85 85 20 205.612 501.445 548.545
86 ŞEVKET KAAN TOMAR 11-C 23 11 20,25 4 1 3,75 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 17 6 15,50 1 3 0,25 3 1 2,75 1 1 0,75 56 31 48,25 285,47 25.037 86 86 19 209.084 509.534 558.144
87 EMİR ARSLAN ÇAĞLAR 11-A 3 1 2,75 3 1 2,75 29 3 28,25 3 3 2,25 6 1 5,75 4 1 3,75 48 10 45,50 281,07 25.934 87 87 21 224.847 545.254 598.803
88 ELİF YAĞMUR TAŞKIN 11-C 23 15 19,25 3 0 3,00 1 0 1,00 1 1 0,75 5 0 5,00 20 10 17,50 53 26 46,50 279,93 26.185 88 88 20 229.033 554.162 609.808
89 İREM ZEYNEP KAYGUSUZ 11-C 19 8 17,00 4 1 3,75 22 3 21,25 1 0 1,00 2 0 2,00 1 0 1,00 49 12 46,00 279,14 26.343 89 89 21 232.032 561.475 617.407
90 ZEYNEP DEDE 11-D 28 12 25,00 22 6 20,50 50 18 45,50 276,06 26.980 90 90 30 244.192 588.578 649.288
91 BARKIN BOZKURT 11-B 26 7 24,25 3 1 2,75 1 2 0,50 16 3 15,25 2 1 1,75 1 4 0,00 1 3 0,25 50 21 44,75 274,09 27.410 91 91 19 252.546 606.924 670.045
92 EMİRHAN BALAKÇI 11-C 24 11 21,25 16 3 15,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 0 3,00 48 19 43,25 271,01 28.064 92 92 22 265.412 636.002 702.731
93 ÖYKÜ SEZEN GÖKÇE 11-A 23 11 20,25 1 0 1,00 1 0 1,00 24 11 21,25 49 22 43,50 270,66 28.127 93 93 22 267.188 640.025 707.887
94 BUSENUR KALINBACAK 11-C 20 7 18,25 3 0 3,00 2 0 2,00 2 2 1,50 4 1 3,75 16 8 14,00 1 3 0,25 1 2 0,50 1 4 0,00 50 27 43,25 270,28 28.207 94 94 23 268.950 643.949 711.751
95 BULUT ŞİMŞEK 11-A 29 11 26,25 1 0 1,00 15 4 14,00 1 4 0,00 1 0 1,00 1 0 1,00 48 19 43,25 269,52 28.347 95 95 23 272.163 651.048 719.387
96 MUHAMMED ADİL YILDIRIM 11-A 5 4 4,00 26 8 24,00 7 0 7,00 1 1 0,75 2 1 1,75 41 14 37,50 255,59 31.007 96 96 24 345.694 803.595 890.597
97 YASİN TAHA DENİZ 11-A 5 6 3,50 4 1 3,75 1 1 0,75 5 0 5,00 20 6 18,50 2 0 2,00 1 0 1,00 38 14 34,50 245,85 32.711 97 97 25 408.629 925.704 1.023.964
98 EGE GÖRGÜ 11-A 11 21 5,75 2 3 1,25 2 3 1,25 1 2 0,50 1 3 0,25 18 5 16,75 4 3 3,25 2 5 0,75 1 5 -0,25 42 50 29,50 230,34 35.062 98 98 26 535.684 1.151.296 1.261.063
99 AHMET BUĞRA KARADAĞ 11-C 7 7 5,25 17 3 16,25 2 3 1,25 4 3 3,25 1 0 1,00 31 16 27,00 223,31 35.985 99 99 24 605.474 1.264.803 1.375.956

100 ERTUĞRUL KAYRA DEMİR 11-C 1 3 0,25 18 5 16,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 20 11 17,25 194,30 38.603 100 100 25 954.492 1.833.568 1.901.777
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Sınav Tarihi 
21.02.2024

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
SUPARA TYT-1 TG 
İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar

TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

25,12 2,66 1,53 2,04 3,47 1,00 21,69 2,60 3,17 1,88 65,15 40420 100 100
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TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM21 OSYM22 OSYM23

1 ABDULLAH KAMİL EREN 11-A 22 11 19,25 4 1 3,75 1 4 0,00 1 2 0,50 4 1 3,75 16 10 13,50 3 2 2,50 3 3 2,25 3 1 2,75 57 35 48,25 286,40 24.865 85 85 20 205.612 501.445 548.545
2 ADİL HATİNOĞLU 11-B 30 9 27,75 2 3 1,25 2 0 2,00 1 2 0,50 4 1 3,75 28 2 27,50 4 0 4,00 3 0 3,00 1 3 0,25 75 20 70,00 350,14 11.790 37 37 9 61.104 183.774 188.815
3 AHMET ARDA ERTAN 11-B 19 15 15,25 2 2 1,50 3 2 2,50 2 1 1,75 26 3 25,25 3 1 2,75 4 1 3,75 1 3 0,25 60 28 53,00 300,39 21.992 82 82 18 162.460 403.639 435.842
4 AHMET BUĞRA KARADAĞ 11-C 7 7 5,25 17 3 16,25 2 3 1,25 4 3 3,25 1 0 1,00 31 16 27,00 223,31 35.985 99 99 24 605.474 1.264.803 1.375.956
5 AHMET TUTKUN 11-A 23 11 20,25 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 22 7 20,25 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 70 33 61,75 326,60 16.488 59 59 11 101.395 267.648 280.979
6 AHMET YAVUZ AKARSU 11-D 25 13 21,75 2 3 1,25 1 3 0,25 4 1 3,75 3 1 2,75 19 1 18,75 3 1 2,75 5 1 4,75 3 2 2,50 65 26 58,50 317,05 18.451 66 66 26 120.894 311.170 330.002
7 ALİ ARDAL 11-C 24 5 22,75 5 0 5,00 3 1 2,75 2 3 1,25 24 6 22,50 3 3 2,25 4 2 3,50 4 2 3,50 69 22 63,50 332,33 15.311 54 54 14 90.762 244.565 255.022
8 ALİ DEMİR 11-D 30 10 27,50 5 0 5,00 1 1 0,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 5 23,75 1 3 0,25 7 0 7,00 2 4 1,00 80 24 74,00 362,61 9.556 27 27 12 44.721 149.076 152.134
9 ALİ DEMİRTAŞ 11-A 28 9 25,75 24 4 23,00 3 3 2,25 6 0 6,00 4 0 4,00 65 16 61,00 324,58 16.901 62 62 12 105.545 276.416 290.785

10 ALİHAN BALAKÇI 11-B 18 6 16,50 3 2 2,50 1 0 1,00 1 1 0,75 4 1 3,75 30 2 29,50 1 1 0,75 2 0 2,00 60 13 56,75 311,33 19.648 76 76 17 132.785 340.343 363.041
11 ALPER ESEN 11-D 29 9 26,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 27 5 25,75 4 2 3,50 4 0 4,00 2 2 1,50 80 24 74,00 362,88 9.494 26 26 11 44.482 148.640 151.672
12 ANIL KAAN KÜLEKCİ 11-D 27 8 25,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 12 5 10,75 5 0 5,00 2 0 2,00 4 2 3,50 66 18 61,50 326,11 16.583 61 61 23 102.342 269.559 283.209
13 ARDA SAĞLAM 11-D 28 12 25,00 5 0 5,00 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 25 7 23,25 3 2 2,50 3 1 2,75 73 28 66,00 338,31 14.081 47 47 20 80.355 221.918 230.445
14 ARDA ÜNAY 11-A 33 7 31,25 3 0 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 24 4 23,00 3 4 2,00 5 2 4,50 4 1 3,75 84 21 78,75 377,45 6.987 14 14 4 28.607 114.980 116.502
15 ARİFE BERİL ERDAL 11-D 29 8 27,00 4 0 4,00 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 21 6 19,50 1 1 0,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 65 18 60,50 321,20 17.567 64 64 25 112.389 291.206 307.634
16 ASUDE TÜRK 11-A 30 7 28,25 2 0 2,00 3 0 3,00 24 6 22,50 0 3 -0,75 3 1 2,75 1 1 0,75 63 18 58,50 315,31 18.836 69 69 15 124.308 319.768 339.251
17 AYSU TAŞAR 11-A 29 9 26,75 3 1 2,75 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 22 7 20,25 4 1 3,75 4 2 3,50 4 0 4,00 73 26 66,50 341,11 13.549 44 44 8 75.627 212.578 219.956
18 AYŞENUR EREN 11-C 31 9 28,75 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 20 7 18,25 2 3 1,25 4 3 3,25 3 2 2,50 73 30 65,50 337,19 14.303 50 50 11 82.396 226.427 235.292
19 BARKIN BOZKURT 11-B 26 7 24,25 3 1 2,75 1 2 0,50 16 3 15,25 2 1 1,75 1 4 0,00 1 3 0,25 50 21 44,75 274,09 27.410 91 91 19 252.546 606.924 670.045
20 BERAT YILMAZ 11-B 26 11 23,25 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 15 3 14,25 5 2 4,50 3 0 3,00 3 2 2,50 63 24 57,00 312,34 19.440 74 74 15 130.661 335.308 356.586
21 BEREN BESLER 11-C 33 6 31,50 27 2 26,50 60 8 58,00 312,97 19.315 71 71 17 129.380 331.990 353.032
22 BERİL CABALUZ 11-D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 23 1 22,75 3 3 2,25 5 2 4,50 4 1 3,75 83 19 78,25 375,95 7.247 15 15 5 30.103 118.133 119.751
23 BERKAY AL 11-D 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 22 4 21,00 6 1 5,75 4 3 3,25 3 2 2,50 83 22 77,50 373,49 7.642 18 18 7 32.548 123.499 125.466
24 BERKE KAPLAN 11-C 33 3 32,25 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 21 5 19,75 3 1 2,75 5 2 4,50 2 1 1,75 76 18 71,50 354,68 10.953 34 34 6 54.861 170.339 174.948
25 BERNA KÖSEOĞLU 11-B 32 7 30,25 2 2 1,50 1 1 0,75 2 3 1,25 5 0 5,00 28 3 27,25 2 2 1,50 2 2 1,50 3 2 2,50 77 22 71,50 355,03 10.889 33 33 8 54.337 169.329 173.643
26 BETÜL İKRA EROĞLU 11-D 29 10 26,50 2 3 1,25 1 1 0,75 4 0 4,00 4 1 3,75 24 5 22,75 4 2 3,50 6 1 5,75 3 1 2,75 77 24 71,00 354,36 11.005 35 35 14 55.248 171.106 175.944
27 BEYZANUR KİRAZ 11-D 29 8 27,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 3 1 2,75 5 0 5,00 21 8 19,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 61 25 54,75 303,78 21.290 80 80 28 152.478 382.957 411.468
28 BULUT ŞİMŞEK 11-A 29 11 26,25 1 0 1,00 15 4 14,00 1 4 0,00 1 0 1,00 1 0 1,00 48 19 43,25 269,52 28.347 95 95 23 272.163 651.048 719.387
29 BURAK EGE BİRAL 11-D 28 12 25,00 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 24 9 21,75 5 2 4,50 3 3 2,25 2 4 1,00 77 35 68,25 345,54 12.626 39 39 16 68.312 197.802 204.304
30 BURAK YİĞİT BACANAK 11-C 30 7 28,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 18 3 17,25 3 2 2,50 3 3 2,25 3 1 2,75 69 23 63,25 330,55 15.656 55 55 15 93.985 251.783 263.260
31 BUSENUR KALINBACAK 11-C 20 7 18,25 3 0 3,00 2 0 2,00 2 2 1,50 4 1 3,75 16 8 14,00 1 3 0,25 1 2 0,50 1 4 0,00 50 27 43,25 270,28 28.207 94 94 23 268.950 643.949 711.751
32 DENİZ DİLAVER SELVİ 11-A 30 8 28,00 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 20 3 19,25 2 1 1,75 1 0 1,00 1 0 1,00 63 16 59,00 317,00 18.460 67 67 14 120.894 311.170 330.002
33 EBRAR MAHMUT KARTAL 11-C 31 9 28,75 2 3 1,25 1 1 0,75 3 2 2,50 5 0 5,00 28 3 27,25 0 2 -0,50 2 3 1,25 2 1 1,75 74 24 68,00 344,30 12.915 42 42 8 70.286 201.907 208.088
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34 EFE CAN MARAŞLI 11-A 35 4 34,00 3 1 2,75 2 2 1,50 3 0 3,00 5 0 5,00 26 3 25,25 3 1 2,75 5 1 4,75 0 2 -0,50 82 14 78,50 374,79 7.427 16 16 5 31.312 120.672 122.470
35 EGE GÖRGÜ 11-A 11 21 5,75 2 3 1,25 2 3 1,25 1 2 0,50 1 3 0,25 18 5 16,75 4 3 3,25 2 5 0,75 1 5 -0,25 42 50 29,50 230,34 35.062 98 98 26 535.684 1.151.296 1.261.063
36 EKİN SU AKGÜL 11-A 29 11 26,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 20 11 17,25 2 4 1,00 3 2 2,50 3 1 2,75 69 37 59,75 320,19 17.778 65 65 13 114.819 296.686 313.121
37 ELANUR BAYSAK 11-C 27 12 24,00 2 0 2,00 1 0 1,00 2 1 1,75 4 1 3,75 29 3 28,25 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 74 22 68,50 347,28 12.315 38 38 7 65.553 192.729 198.309
38 ELİF BEYHAN İNCE 11-D 35 4 34,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 32 4 31,00 2 1 1,75 7 0 7,00 3 3 2,25 94 14 90,50 412,12 2.336 3 3 1 7.290 54.376 54.536
39 ELİF İNCİ ÇÖLLÜ 11-A 32 5 30,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 26 6 24,50 5 1 4,75 3 4 2,00 4 2 3,50 83 24 77,00 372,12 7.873 19 19 6 33.840 126.483 128.589
40 ELİF MİNA ATEŞ 11-D 25 14 21,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 30 4 29,00 6 0 6,00 7 0 7,00 3 2 2,50 83 26 76,50 371,69 7.964 21 21 9 34.339 127.467 130.009
41 ELİF TUSEM ÜNEK 11-D 34 6 32,50 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 4 30,00 4 2 3,50 7 0 7,00 3 3 2,25 94 18 89,50 409,36 2.596 4 4 2 8.195 58.585 58.801
42 ELİF YAĞMUR TAŞKIN 11-C 23 15 19,25 3 0 3,00 1 0 1,00 1 1 0,75 5 0 5,00 20 10 17,50 53 26 46,50 279,93 26.185 88 88 20 229.033 554.162 609.808
43 EMİR ARSLAN ÇAĞLAR 11-A 3 1 2,75 3 1 2,75 29 3 28,25 3 3 2,25 6 1 5,75 4 1 3,75 48 10 45,50 281,07 25.934 87 87 21 224.847 545.254 598.803
44 EMİRHAN BALAKÇI 11-C 24 11 21,25 16 3 15,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 0 3,00 48 19 43,25 271,01 28.064 92 92 22 265.412 636.002 702.731
45 EMRE BAHTİYAR 11-D 32 5 30,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 13 3 12,25 2 1 1,75 1 1 0,75 1 1 0,75 61 18 56,50 309,01 20.159 79 79 27 138.170 352.795 376.958
46 EMRE EMİROĞLU 11-B 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 33 5 31,75 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 99 19 94,25 423,94 1.369 1 1 1 4.316 38.771 38.712
47 ERTUĞRUL KAYRA DEMİR 11-C 1 3 0,25 18 5 16,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 20 11 17,25 194,30 38.603 100 100 25 954.492 1.833.568 1.901.777
48 FATMA BERRU UÇAŞ 11-C 31 9 28,75 2 2 1,50 0 5 -1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 25 8 23,00 1 3 0,25 2 1 1,75 3 0 3,00 72 30 64,50 334,22 14.920 52 52 12 87.399 237.067 247.217
49 FATMA ZEHRA CERİT 11-C 29 11 26,25 4 0 4,00 3 2 2,50 1 2 0,50 5 0 5,00 20 6 18,50 2 3 1,25 4 3 3,25 3 0 3,00 71 27 64,25 333,93 14.988 53 53 13 87.944 238.055 248.114
50 FEVZİ RAHMAN GÜZYURDU 11-D 23 17 18,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 19 7 17,25 2 3 1,25 4 1 3,75 62 32 54,00 302,87 21.479 81 81 29 155.098 387.935 417.810
51 FEYZA NAZ GÜREL 11-B 33 7 31,25 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 2 30,50 5 1 4,75 7 0 7,00 3 3 2,25 93 18 88,50 406,54 2.905 5 5 2 9.393 62.680 62.966
52 GÖKHUN YAĞCI 11-B 16 9 13,75 4 1 3,75 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 21 8 19,00 5 2 4,50 4 0 4,00 4 1 3,75 63 27 56,25 311,83 19.536 75 75 16 131.751 337.721 359.617
53 HASAN CELAL KABACI 11-B 28 11 25,25 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 28 9 25,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 86 30 78,50 377,98 6.888 13 13 3 28.134 113.812 115.484
54 HAVVA BERRAK BÜTÜNER 11-D 33 7 31,25 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 20 4 19,00 1 2 0,50 1 1 0,75 2 1 1,75 71 18 66,50 339,50 13.833 45 45 19 78.360 217.710 225.737
55 HAZEL ÇEKEREK 11-C 32 5 30,75 0 2 -0,50 2 0 2,00 1 0 1,00 3 1 2,75 28 6 26,50 6 0 6,00 4 2 3,50 4 1 3,75 80 17 75,75 368,49 8.517 24 24 4 37.819 134.883 137.261
56 ILGIN NİSA KARA 11-B 34 5 32,75 2 3 1,25 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 25 1 24,75 4 2 3,50 2 2 1,50 4 1 3,75 81 17 76,75 371,12 8.072 22 22 4 34.828 128.640 130.889
57 İKRA NİSA ELİAÇIK 11-A 26 14 22,50 2 2 1,50 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 17 6 15,50 4 1 3,75 3 3 2,25 2 4 1,00 60 39 50,25 291,39 23.842 84 84 19 189.448 464.759 506.113
58 İLKER SAMET SARIGÖZ 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 15 1 14,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 70 18 65,50 337,26 14.288 49 49 10 82.221 226.086 234.897
59 İREM PELİT 11-D 32 8 30,00 3 1 2,75 1 2 0,50 1 4 0,00 5 0 5,00 25 7 23,25 2 4 1,00 5 2 4,50 2 3 1,25 76 31 68,25 344,88 12.789 40 40 17 69.491 200.139 206.614
60 İREM ZEYNEP KAYGUSUZ 11-C 19 8 17,00 4 1 3,75 22 3 21,25 1 0 1,00 2 0 2,00 1 0 1,00 49 12 46,00 279,14 26.343 89 89 21 232.032 561.475 617.407
61 KÜBRA KÖSE 11-A 29 11 26,25 2 3 1,25 1 4 0,00 1 4 0,00 4 1 3,75 22 9 19,75 4 3 3,25 4 0 4,00 4 1 3,75 71 36 62,00 327,46 16.320 58 58 10 99.886 263.991 277.174
62 MEHMET TALHA SAĞLAM 11-D 30 6 28,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 24 6 22,50 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 85 21 79,75 380,48 6.474 11 11 4 25.844 108.747 110.188
63 MELDA TOPRAK 11-D 33 7 31,25 2 1 1,75 2 0 2,00 2 2 1,50 4 1 3,75 20 7 18,25 2 5 0,75 3 2 2,50 1 2 0,50 69 27 62,25 326,24 16.559 60 60 22 102.144 269.215 282.890
64 MELİH DÖRTOK 11-C 31 3 30,25 3 1 2,75 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 11 1 10,75 3 2 2,50 3 1 2,75 1 2 0,50 61 13 57,75 312,88 19.329 73 73 18 129.595 332.744 353.591
65 MELİKE ŞİMŞİR 11-D 35 5 33,75 3 1 2,75 3 0 3,00 2 2 1,50 4 1 3,75 32 5 30,75 3 2 2,50 7 0 7,00 3 3 2,25 92 19 87,25 402,33 3.433 6 6 3 11.256 69.318 69.499
66 MERT ALİ KARA 11-A 28 7 26,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 28 5 26,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 1 2,75 77 19 72,25 357,96 10.341 29 29 7 50.579 161.364 165.141
67 METEHAN KARA 11-C 27 9 24,75 2 2 1,50 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 24 2 23,50 2 3 1,25 1 4 0,00 1 1 0,75 65 25 58,75 316,52 18.570 68 68 16 121.875 313.693 332.385
68 MUHAMMED ADİL YILDIRIM 11-A 5 4 4,00 26 8 24,00 7 0 7,00 1 1 0,75 2 1 1,75 41 14 37,50 255,59 31.007 96 96 24 345.694 803.595 890.597
69 MUHAMMET BİLAL SARAÇ 11-B 28 7 26,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 17 1 16,75 4 2 3,50 1 0 1,00 1 0 1,00 66 14 62,50 327,93 16.220 57 57 12 98.971 262.235 274.884

70 MUHAMMET EREN
BABACAN 11-A 26 10 23,50 1 0 1,00 3 2 2,50 1 0 1,00 22 9 19,75 4 2 3,50 3 4 2,00 3 1 2,75 63 28 56,00 309,25 20.101 78 78 17 137.639 351.722 375.455

71 MUHAMMET İSMAİL YAĞCI 11-C 32 7 30,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 31 6 29,50 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,50 98 18 93,50 422,36 1.480 2 2 1 4.622 40.732 40.737
72 NAZLI ERDOĞAN 11-B 27 9 24,75 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 3 1 2,75 26 1 25,75 2 1 1,75 5 1 4,75 1 3 0,25 72 20 67,00 341,47 13.484 43 43 10 75.122 211.635 218.824
73 NEŞE İSMEHAN ARABACI 11-A 33 7 31,25 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 25 8 23,00 5 1 4,75 6 1 5,75 3 3 2,25 86 26 79,50 379,31 6.685 12 12 3 26.823 110.893 112.456
74 NUMAN ALAÇAM 11-A 28 10 25,50 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 28 4 27,00 5 0 5,00 7 0 7,00 3 2 2,50 85 21 79,75 380,96 6.392 10 10 2 25.428 107.550 109.118
75 NURİ BARTU ÇALIŞIR 11-A 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 28 2 27,50 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 86 24 80,00 381,47 6.295 9 9 1 25.001 106.639 108.185

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM21 OSYM22 OSYM23

Puan hesaplamalarında 2022 yılına ait gerçek sınav katsayıları kullanılmış r. Yayınevi sonuçlarından farklılık gösterebilir. 21.02.2024 15:58:38



76 ORHAN TOPAÇ 11-B 29 3 28,25 4 0 4,00 2 0 2,00 3 0 3,00 2 3 1,25 26 3 25,25 5 2 4,50 3 0 3,00 1 0 1,00 75 11 72,25 357,20 10.478 30 30 6 51.457 163.307 167.450
77 ÖMER ARDA ÜNAL 11-D 28 11 25,25 5 0 5,00 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 28 4 27,00 3 1 2,75 7 0 7,00 3 3 2,25 83 25 76,75 371,75 7.953 20 20 8 34.244 127.380 129.728
78 ÖMER KARLI 11-D 33 6 31,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 23 9 20,75 4 2 3,50 5 2 4,50 4 1 3,75 80 27 73,25 360,82 9.882 28 28 13 46.925 153.678 157.013
79 ÖYKÜ SEZEN GÖKÇE 11-A 23 11 20,25 1 0 1,00 1 0 1,00 24 11 21,25 49 22 43,50 270,66 28.127 93 93 22 267.188 640.025 707.887
80 RAMAZAN KAYADAN 11-D 29 10 26,50 3 2 2,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 0 4,00 18 7 16,25 4 2 3,50 3 3 2,25 4 2 3,50 70 30 62,50 328,84 16.025 56 56 21 97.246 258.363 270.654
81 RANA BUSE KURT 11-B 28 6 26,50 3 0 3,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 5 0 5,00 18 4 17,00 2 1 1,75 2 0 2,00 2 2 1,50 61 14 57,50 312,90 19.326 72 72 14 129.380 331.990 353.032
82 SALİH YENİÇERİ 11-D 35 5 33,75 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 24 4 23,00 2 2 1,50 4 2 3,50 3 2 2,50 82 21 76,75 370,55 8.169 23 23 10 35.444 129.912 132.290
83 SELİN AYBÜKE CİVA 11-A 33 6 31,50 2 0 2,00 1 0 1,00 15 2 14,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 0 4,00 60 13 56,75 310,85 19.751 77 77 16 133.865 342.941 365.640
84 SÜNDÜS ÇITIR 11-D 31 9 28,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 10 14,50 4 2 3,50 4 2 3,50 4 2 3,50 75 29 67,75 344,48 12.864 41 41 18 70.124 201.581 207.758
85 ŞEVKET KAAN TOMAR 11-C 23 11 20,25 4 1 3,75 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 17 6 15,50 1 3 0,25 3 1 2,75 1 1 0,75 56 31 48,25 285,47 25.037 86 86 19 209.084 509.534 558.144
86 ŞEYMA KESKİN 11-C 27 4 26,00 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 32 2 31,50 5 1 4,75 4 3 3,25 3 3 2,25 85 19 80,25 382,15 6.174 8 8 3 24.421 105.356 106.562
87 TAHA AKGÜL 11-B 27 12 24,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 31 6 29,50 2 3 1,25 5 2 4,50 2 4 1,00 83 31 75,25 366,79 8.810 25 25 5 39.802 138.986 141.511
88 YAĞIZ BERKE HIRLI 11-D 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 24 10 21,50 5 2 4,50 6 1 5,75 2 4 1,00 85 29 77,75 374,09 7.539 17 17 6 31.992 122.155 124.133
89 YAĞMUR VUSLAT ÖNGÜL 11-D 27 10 24,50 4 1 3,75 3 0 3,00 2 2 1,50 5 0 5,00 22 4 21,00 3 1 2,75 5 1 4,75 4 1 3,75 75 20 70,00 351,94 11.448 36 36 15 58.603 178.299 183.226
90 YALIN KILIÇ 11-D 29 11 26,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 1 0,75 5 0 5,00 19 7 17,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 2 1,50 67 27 60,25 321,25 17.557 63 63 24 112.389 291.206 307.634
91 YASİN TAHA DENİZ 11-A 5 6 3,50 4 1 3,75 1 1 0,75 5 0 5,00 20 6 18,50 2 0 2,00 1 0 1,00 38 14 34,50 245,85 32.711 97 97 25 408.629 925.704 1.023.964
92 YILMAZ EMİR DURAN 11-B 22 10 19,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 26 1 25,75 1 0 1,00 2 0 2,00 68 14 64,50 335,10 14.746 51 51 11 85.829 233.741 243.563
93 YİĞİT BARAN KAYA 11-C 31 7 29,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75 22 4 21,00 3 3 2,25 2 1 1,75 2 1 1,75 72 24 66,00 338,33 14.077 46 46 9 80.355 221.918 230.445
94 YUNUS BARAN PİRHAN 11-B 23 17 18,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 25 6 23,50 2 0 2,00 2 2 1,50 1 1 0,75 66 32 58,00 315,16 18.870 70 70 13 124.729 320.682 340.465
95 YUSUF MELİH YILDIZ 11-C 31 9 28,75 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 5 0 5,00 29 5 27,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 2 1,50 79 28 72,00 356,49 10.600 32 32 5 52.501 165.572 169.467
96 ZEYNEP DEDE 11-D 28 12 25,00 22 6 20,50 50 18 45,50 276,06 26.980 90 90 30 244.192 588.578 649.288
97 ZEYNEP KIR 11-B 27 4 26,00 2 0 2,00 3 0 3,00 3 1 2,75 26 1 25,75 4 1 3,75 5 1 4,75 4 1 3,75 74 9 71,75 357,01 10.509 31 31 7 51.722 164.018 167.826
98 ZEYNEP KOCA 11-A 30 10 27,50 2 1 1,75 2 0 2,00 3 1 2,75 4 1 3,75 13 6 11,50 3 1 2,75 3 3 2,25 0 3 -0,75 60 26 53,50 299,92 22.104 83 83 18 163.672 405.962 438.470
99 ZEYNEP ÖZBAY 11-C 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 24 3 23,25 6 1 5,75 6 1 5,75 3 2 2,50 89 17 84,75 395,33 4.271 7 7 2 14.928 81.047 81.479

100 ZEYNEP ZİYAGİL 11-A 31 9 28,75 3 2 2,50 2 3 1,25 1 3 0,25 5 0 5,00 23 4 22,00 4 3 3,25 2 3 1,25 2 2 1,50 73 29 65,75 337,55 14.220 48 48 9 81.713 224.840 233.861
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